
 
COMUNE DI AZZANELLO 

Provincia di Cremona 
 
 

DETERMINAZIONE N.  120 
Data di registrazione 10/09/2015 

 
 
 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PULIZIE STRAORDINARIE AI LOCALI 

DELL'ASILO NIDO. 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

  
 

Ravvisata la necessità di eseguire delle pulizie straordinarie all'Asilo Nido, a seguito della 
tinteggiatura interna dei locali; 

 
Ritenuto di interpellare la Cooperativa Dharma Soc. Coop. in quanto specifica nel settore e 

disponibile ad ottemperare alla prestazione in oggetto; 
 
Dato atto della congruità dei prezzi esposti; 
 
Valutata l'indifferibilità ed urgenza della fornitura; 
 
Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 in merito 

all'obbligo della tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Visti: 

• il Bilancio di Previsione 2015; 
• il P.R.O.; 
• il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, recante: "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti 

Locali"; 
 
Dato atto che l'attestazione di copertura finanziaria ed il parere di regolarità tecnica sono 

riportati in calce al presente atto e si intendono qui inseriti ad ogni effetto; 
 

DETERMINA 
 
1. di autorizzare, in conformità a quanto riportato in narrativa circa la procedura di individuazione 

del contraente, la seguente spesa: "Cooperativa Dharma Soc. Coop." per lavori di pulizia dei 
locali dell'Asilo Nido per un importo di €. 800,00 + I.V.A. 22%, per complessivi €. 976,00; 

2. di dare atto che la spesa trova imputazione al Tit. II, Funz. 10, Serv. 1, Int. 1 (cap. 10 "Asilo 
nido") del Bilancio di Previsione 2015; 

3. di dare atto del rispetto degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari stabiliti dall'art. 3 
della Legge 13.08.2010 n. 136; 



4. che il codice CIG assegnato è il seguente: Z50160196D. 
 
Data di Emissione: 10/09/2015 
                       Il Responsabile del 
                                    Servizio Tecnico 
                  f.to Raffaella Gipponi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Visto di regolarità, attestante la REGOLARITA’ TECNICA, ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267. 

Azzanello, 10.09.2015                  

                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                 f.to Raffaella Gipponi 
======================================================================= 
Visto di REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

DELLA SPESA ai sensi delle seguenti disposizioni: 

- D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

- art. 8 vigente Regolamento di contabilità approvato con deliberazione C.C. n. 58 del 28.11.1997. 

Cod.:  2100101 (cap. 10 “Asilo Nido”) 

€. 976,00 

Bilancio di Previsione 2015  

Azzanello, 10.09.2015                

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                              f.to Maria Teresa Tomaselli 
======================================================================= 
Con l’apposizione del visto attestante la copertura finanziaria della spesa in data odierna, il presente 

provvedimento ai sensi del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali” art. 151, è esecutivo. 

Azzanello, 10.09.2015 
               Il Segretario Comunale 

                                   f.to Luca Sagona 
======================================================================= 

Su attestazione del messo comunale si certifica che copia della presente determinazione viene 

affissa all’Albo Pretorio in data odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Azzanello, 17.09.2015 

Il Messo Comunale f.to Anna Zumbolo        Il Segretario Comunale f.to Luca Sagona 
======================================================================= 

Copia conforme all’originale. 

Azzanello, 17.09.2015 

                             Il Segretario Comunale         Luca Sagona 
======================================================================= 


